* Isi kandungan laporan merangkumi aspek 'Teknologi, sumber manusia 

serta Proses' seperti tetapan MPC. 

SST (6%) 

1.0 

1.0 

16,981.13 

1,018.87 

16,981.13 

1,018.87 

Amaun Ringgit Malaysia: 
Lapan Belas Ribu Sahaja. 

JUMLAH KASAR 18,000.00 

Pemohon MOHD. FAIZOL 

No. Nota Minta/Rujukan 0162/21 

Disediakan Zawiyah Abd Manaf 

Jawatan Pembantu Tadbir Tarikh 21/05/2021 09:42:40 

Disemak Nor Izzati Norhisam 

Jawatan Pengurus Tarikh 21/05/2021 20:53:22 

Disahkan Wan Norhani Wan Khalid